西 安 市 规 划 现 状 公 示 牌

西
安

斯
瑞

先
进

铜
合

金
科

技
有

限
公

司

斯
瑞

新
材

科
技

产
业

园
建

设
项

目
︵

一
︶

原规划总平图 现 状 实 测

建设单位：西安斯瑞先进铜合金科技有限公司

设 计 单 位 ： 陕 西 新 达 建 筑 设 计 咨 询 有 限 公 司

公示日期：2025年08月22日至2025年09月01日

地        址：西安市雁塔区未来产业城纬一路60号

       由西安斯瑞先进铜合金科技有限公司建设的斯瑞新材科技产业园建设项目（一），现向我局申请规

划条件核实，根据西安市自然资源和规划局《关于加强建设工程规划条件核实管理工作的通知》文件要

求，现将建成的1#厂房增设的3栋附属设备用房、27个地上机动车停车位和47个地上非机动车位停车位与

规划许可要求对比予以公示，详见图纸。相关利害关系人及广大群众如有异议霍意见，可于公示期内通

过书面、电话等方式提出意见或建议。

调整说明：

西安市自然资源和规划局雁塔分局监制

监督举报电话：029-85411064

1. 公 示 牌 应 置 于 主 要 路 段 显 眼 位 置 ；

2. 公示牌公示期间不得随意移撤、涂改。注：本公示仅供规划管理用

工程概况：